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 Formulari i regjistrimit rreth bankave te veres 2025
Mbiemri dhe emri…………………………………………………
M  F 
Vendi dhe data e lindjes…………………………………………………………
Kodi i indentifikimit personal ……………………………………………………
Adresa…………………………………………………………………………..
Numri i telefonit të studentit…………………………………………
Numri i telefonit të prindërve …………………………………………
Gjuha dhe origjina…………………………………………………...
Gjuhët e studiuara përveç asaj (gjuhëve) të origjinës……………………………………………
Data e mbërritjes në Itali………………………………………………………………… 
Çdo kurs italian L2 i ndjekur në Itali		
Po  		Jo 
Nëse po, ku? ………………………………………………………………………. 
· numri i viteve të ndjekura jashtë vendit ………………………………………………………….
· shkollat ​​e ndjekura në Itali ……………………………………………………………
Shkolla në të cilën keni ndërmend të regjistroheni për vitin shkollor 2025 – 2026 ……………………………………………………………………..…..
Aktualisht i regjistruar në klasën ______________________
Autorizimi i pjesmarrjes se dokumentacionit dhe vidiove

Reggio Emilia, ___________________

Unë, i nënshkruari _________________________________________________
Prindi ose kujdestari i _________________________________________________

autorizoj

djali/vajza ime për të marrë pjesë në kursin veror të gjuhës italiane të organizuar nga Bashkia Reggio Emilia dhe Fondacioni Mondinsieme.
									   Biznesi
________________

Gjithashtu autorizoj çdo video-dokumentacion të aktivitetit, udhëtime të shkurtra edukative dhe përpunimin e të dhënave të lidhura vetëm me aktivitetet institucionale të Bashkisë Reggio Emilia.

Biznesi
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